
MUNICIPALIDAD DE str
M

REQUíNOA
lrr

Esta Alcaldía decretó hoy lo siguiente
VISTOS :

DECRETo ALcALDtcto No 3)Or¡
AUTORIZA PROCESO LICITACION QUE INDICA.

REQUINOA,

05 Dtc 202(

Las facultades que me confiere la Ley No 18.695 de 1988, Orgánica Const¡tuc¡onal
de Municipalidades, Texto Refund¡do coordinado y s¡stematizado, fiiado por el D.F.L. N'1 del Ministerio
del lnterior año 2006.

La Ley No 19.886 Bases sobre contratos administrativos de suministros y
prestación de serv¡c¡os.

El Decreto Alcaldicio No 2136 de fecha 13.08.2018 que aprueba Manual de
Licitaciones, Contratac¡ones y Adqu¡sic¡ones.

Lo d¡spuesto en la Ley N' 19.880 sobre proced¡mientos adm¡n¡strat¡vos.

APRUEBASE Bases Administrativas y Técnicas, anexos.

DESIGNASE Comisión Evaluadora de Ofertas la que estará integrada por Sr. David
Gana Romero, Encargado de Ia un¡dad de lnformát¡ca, Srtia. Carolina Azua, Encargada servicios
generales y Srta. Johana Pardo Román, Jefa Depto. Recursos Humanos o quienes los subroguen.

IMPUTESE el gasto a la cuenta N'215-22-l l-999, denominada "Otros", cestión
lntema, del Presupuesto Municipal Vigente.

ANOTESE, COMUNIQUESE Y ARCHIVESE.

ESPINOZA LDO DIVIA ECINOS
MUNICIPAL

wwrLoercesndbr¿gr.-
DISÍRIBUCION: I
Secretarla Municipa¡ (1)
Finanzas (1)
lnformática (1)
lvlercado Público (1)
Archivo (1)

CONSIDERANDO
El Memo N'833 de fecha 03.12.2024 de la Dirección de Adm. y F¡nanzas,

med¡ante el cual solicita autor¡ce proceso de L¡citación Publ¡ca en el Portal www. mercadopublico.cl,
para la contratación de "CONTRATACION DE SERVICIOS PROFESIONAL INFORMATICA PARA LA
l. MUNICIPALIDAD DE REQUINOA", Adjunta Bases Administrativas y Técnicas, Anexos. Desrgna
Comisión Evaluadora.

DECRETO :

AUTORIZASE in¡c¡ar proceso de Licitacaón Pública en el Portal
www. mercadopublico.cl, para la contratación de "CONTRATACION DE SERVICIOS PROFESIONAL

INFORMATICA PARA LA l. MUNICIPALIDAD DE REQUINOA", los cuales deberán desarrollar
labores en las dependencias de la l. Municipal¡dad de Requínoa.

oz
5
o
l¡J
É.
l¡Jo
ó
6
J
o-

Iz
:)

=


